

---

## **PACHET PRODUSE CURATENIE**

I.D.: 87251628

---

Data publicarii	19.09.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.175,05 RON - 2.175,05 RON

---

Descriere: 1 Sapun ichid 5L buc 10 26.50 265.00 2 Domestos 750ml buc 15 9.95 149.25 3 Hartie igienica roz 10buc/set set 50 4.90 245.00 4 Prosop pliat ZZ verde, 200foi/set, 20seturi/bax bax 4 89.90 359.60 5 Prosop hartie 2/set set 40 3.95 158.00 6 Mop bumbac buc 20 7.95 159.00 7 Lavete microfibra 40x40, 10buc/set set 2 68.00 136.00 8 Saci menajeri 120L, 10buc/set set 10 6.95 69.50 9 Saci menajeri 35L, 50buc/set set 20 6.80 136.00 10 Odorizant wc buc 20 8.05 161.00 11 Bureti vase 10buc/set set 1 6.50 6.50 12 Solutie pardoseli 10L buc 2 79.90 159.80 13 Clor 5L buc 1 10.50 10.50 14 Manusi marimea M, 100buc/cut cut 1 29.90 29.90 15 Matura cu fir lung buc 10 13.00 130.00

---